Protokét z zebrania z potencjalnymi Wykonawcami
z dnia 3.11.2023 roku

Potencjalni Wykonawcy zadali nastepujgce pytania, a przedstawiciele Zamawiajgcego
udzielili odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Nadles$nictwo Pultusk udostepni formularz ofertowy w formie arkusza kalkulacyjnego z
formutami ?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Nie, jedyng udostepniong forma formularza ofertowego jest pdf.

Pytanie nr 2:

Warunkiem udziatu w postepowaniu jest dysponowanie osoba nadzoru i z uprawnieniami
chemicznymi — czy moze by¢ to ta sama osoba na wiecej niz jeden pakiet?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, ten przypadek jest opisany w punkcie 7.3 Specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 3;

Czy Wykonawca sktada wraz z ofertg JEDZ podmiotu na zasoby ktérego sie powotuje?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢ JEZD wykonawcy na ktérego zasoby sie powotuje.



